2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2018                                                                                    № 268
ст-ца  Новодеревянковская
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Новодеревянковском
сельском поселении Каневского района» на 2019-2021 годы
В целях реализации Федерального закона от 4 декабря 2007 года №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 30 октября 2014 года № 187 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района» на 2019-2021 годы (прилагается).

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.М. Афонченко.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

 А.С. Рокотянский